Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4407/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal vistoria do Centro de Controle de Zoonoses e posterior aplicação de veneno contra escorpiões, junto ao imóvel de nº 335 da Rua João Eduardo Mac-Knight, no Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada vistoria do Centro de Controle de Zoonoses e posterior aplicação de veneno contra escorpiões, junto ao imóvel de nº 335 da Rua João Eduardo Mac-Knight, no Parque Zabani, nesta.

Justificativa:

Conforme inúmeras reivindicações dos moradores do referido imóvel, há uma infestação de escorpiões na residência, necessitando assim de aplicação de veneno contra tais animais peçonhentos. Os moradores informam que os escorpiões possam ser oriundos de terreno ao lado da residência, reivindicando assim uma vistoria minuciosa no mesmo. Diante das justificativas acima apresentadas, solicitamos URGÊNCIA no atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
99e0ce45-d2f1-4ece-9411-0dbfb5dd57ac.png
PROTOCOLO 8290/2016 - 11/08/2016 13:06

image1.jpeg

image10.jpeg